
1Halaman :

KOTA BENGKULU: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN PERTANIAN: (018)

BAGIAN-A

: (633996)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (09)

BENGKULU: (26)

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian

TAHUN ANGGARAN 2025

Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Bengkulu

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

018.09.EC Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri 200,749,000 200,749,000

Sasaran Program :

01 Komoditas Pertanian yang Bernilai Tambah

Indikator Kinerja Program :

01.07 Presentase Penerapan Standar Instrumen Pertanian

03 Meningkatnya sertifikasi Usahatani Nasional

Indikator Kinerja Program :

03.01 Persentase usaha tani berbadan hukum yang tersertifikasi (%)

7911 Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian Bidang Pertanian 200,749,000 200,749,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase produk usaha tani yang tersertifikasi (%)

02 Indeks kepuasan layanan pengujian

01 Presentase pelaku usaha pertanian yang menerapkan standar

7911.AEF               50.00 orang 20,000,000 20,000,000Sosialisasi dan Diseminasi [Base Line] 26.00 BENGKULU

Indikator KRO

01 Jumlah Penyebarluasan dan Diseminasi Standar Instrumen
Pertanian

109                   50.00 orang 20,000,000 20,000,000Standar instrumen pertanian yang didiseminasikan

Indikator RO

01 Jumlah Standar Instrumen Pertanian yang Didesiminasikan

7911.BJA               50.00 Produk 56,895,000 56,895,000Penyidikan dan Pengujian Produk [Base Line] 26.51 KOTA
BENGKULU
Indikator KRO

01 Jumlah Pengujian Instrumen Pertanian

109                   50.00 Produk 56,895,000 56,895,000Laporan Hasil Uji Instrumen Pertanian

Indikator RO

01 Jumlah Laporan Hasil Uji Instrumen Pertanian

7911.CAG               23.00 Unit 123,854,000 123,854,000Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup [Base
Line] 26.00 BENGKULU
Indikator KRO

01 Jumlah Sarana Laboratorium Pertanian

105                   23.00 Unit 123,854,000 123,854,000Sarana Laboratorium Pertanian Modern

Indikator RO

01 Jumlah Sarana Laboratorium Pertanian Modern



2Halaman :

KOTA BENGKULU: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN PERTANIAN: (018)

BAGIAN-A

: (633996)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (09)

BENGKULU: (26)

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian

TAHUN ANGGARAN 2025

Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Bengkulu

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

018.09.HA Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan
Berkualitas

465,780,000 465,780,000

Sasaran Program :

10 Produk Instrumen Pertanian Terstandar yang Dimanfaatkan

Indikator Kinerja Program :

10.01 Tingkat Kemanfaatan Produk Instrumen Pertanian Terstandar

11
Meningkatnya pemanfaatan teknologi digital, smart farming,
dan modern dalam penyiapan PSP, budidaya, pasca panen,
pengolahan dan pemasaran hasil pertanian
Indikator Kinerja Program :

11.01

Persentase pelaku usaha pertanian yang memanfaatkan
teknologi digital, smart farming, dan modern dalam penyiapan
PSP, budidaya, pasca panen, pengolahan dan pemasaran
hasil pertanian TP, Horti, Bun, Peternakan (%)

18 Meningkatnya Pemanfaatan Produk Instrumen Pertanian
Terstandar
Indikator Kinerja Program :

18.01 Tingkat Kemanfaatan Produk Instrumen Pertanian Terstandar

7912 Perakitan dan Modernisasi Pertanian 465,780,000 465,780,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase pemenuhan kebutuhan benih/ bibit sumber (%)

01 Persentase pemenuhan kebutuhan benih sumber spesifik

7912.RAG               30.00 Unit 465,780,000 465,780,000Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup [Base
Line] 26.00 BENGKULU
Indikator KRO

01 Jumlah Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan
Hidup

102                   30.00 Unit 465,780,000 465,780,000Benih Sumber Tanaman Pangan Spesifik Lokasi

Indikator RO

01 Jumlah Benih Sumber Tanaman Pangan Spesifik Lokasi



3Halaman :

KOTA BENGKULU: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN PERTANIAN: (018)

BAGIAN-A

: (633996)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (09)

BENGKULU: (26)

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian

TAHUN ANGGARAN 2025

Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Bengkulu

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

018.09.WA Program Dukungan Manajemen 9,017,033,000 9,017,033,000

Sasaran Program :

01 Tata Kelola Pemerintahan yang Agile, Efektif, dan Efisien

Indikator Kinerja Program :

01.08 Persentase Capaian Pelaksanaan RB lingkup Badan
Perakitan dan Modernisasi Pertanian

02 Tata Kelola Anggaran Kementerian Pertanian yang Akuntabel

Indikator Kinerja Program :

02.08 Nilai IKPA Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian

6918 Dukungan Manajemen Fasilitasi Perakitan dan Modernisasi
Pertanian 9,017,033,000 9,017,033,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

02 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

03 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

04 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

05 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

06 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

07 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

08 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

09 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

10 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

11 Level Maturitas Penyelenggaraan SPIP Badan Perakitan dan

12 Persentase rekomendasi BPK atas laporan Keuangan

13 Persentase rekomendasi hasil audit yang ditindaklanjuti

14 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

15 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

01 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Sekretariat

02 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Balai Besar

03 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Balai Besar

04 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Balai Besar

05 Nilai Kinerja Anggaran Balai Besar Pengembangan dan

06 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Balai Besar

07 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Pusat Perakitan

08 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Pusat Perakitan

09 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Pusat Perakitan

10 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Pusat Perakitan

11 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Balai Besar

12 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Balai Besar

6918.AEA                1.00 kegiatan 1,100,000,000 1,100,000,000Koordinasi [Base Line] 26.00 BENGKULU
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KOTA BENGKULU: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN PERTANIAN: (018)

BAGIAN-A

: (633996)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (09)

BENGKULU: (26)

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian

TAHUN ANGGARAN 2025

Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Bengkulu

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

Indikator KRO

01 Jumlah Kegiatan Koordinasi Pendampingan Program Strategis
Kementan

101                    1.00
kegiatan 1,100,000,000 1,100,000,000Koordinasi Pendampingan Program Strategis Kementerian

Pertanian
Indikator RO

01 Jumlah Kegiatan Koordinasi Pendampingan Program Strategis
Kementan

6918.EBA
               4.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

7,893,458,000 7,893,458,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 26.00
BENGKULU

Indikator KRO

956                    1.00
Layanan 10,000,000 10,000,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Jumlah Layanan BMN

958                    1.00
Layanan 12,660,000 12,660,000Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Hubungan Masyarakat

962                    1.00
Layanan 158,765,000 158,765,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Umum

994                    1.00
Layanan 7,712,033,000 7,712,033,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Perkantoran

6918.EBD
               1.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

23,575,000 23,575,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 26.51 KOTA
BENGKULU

Indikator KRO

953                    1.00
Dokumen 23,575,000 23,575,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pemantauan dan evaluasi

Bengkulu, 19 September 2025

Dr. Shannora Yuliasari, S.TP, M.P
NIP 197407312003122001

LENOVO
Stamp


LENOVO
Stamp




1Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (018)

: (018.09.EC)
: (09)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Bengkulu

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BENGKULU

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri
: (633996)

BENGKULU

KEMENTERIAN PERTANIAN

TAHUN ANGGARAN 2025

: (26)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
018.09.EC 200,749,000Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri 200,749,000

01 Komoditas Pertanian yang Bernilai Tambah

Indikator Kinerja Program :

01.07 Presentase Penerapan Standar Instrumen Pertanian

03 Meningkatnya sertifikasi Usahatani Nasional

Indikator Kinerja Program :

03.01 Persentase usaha tani berbadan hukum yang tersertifikasi
(%)

7911 Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian Bidang 200,749,000 200,749,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.03)

7911.AEF Sosialisasi dan Diseminasi [Base Line] 50 orang 20,000,000 20,000,000 KD

Lokasi :

7911.AEF.109 Standar Instrumen Pertanian Yang Didiseminasikan 20,000,00020,000,00050.0 orang

20,000,00020,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

20,000,000Diseminasi standar instrumen pertanian051 20,000,000

7911.BJA Penyidikan dan Pengujian Produk [Base Line] 50 Produk 56,895,000 56,895,000 KD

KOTA BENGKULULokasi :

7911.BJA.109 Laporan Hasil Uji Instrumen Pertanian 56,895,00056,895,00050.0 Produk

56,895,00056,895,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

56,895,000Pengujian Intrumen Pertanian051 56,895,000



2Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (018)

: (018.09.EC)
: (09)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Bengkulu

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BENGKULU

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri
: (633996)

BENGKULU

KEMENTERIAN PERTANIAN

TAHUN ANGGARAN 2025

: (26)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

7911.CAG Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup
[Base Line]

23 Unit 123,854,000 123,854,000 KD

Lokasi :

7911.CAG.105 Sarana Laboratorium Pertanian Modern 123,854,000123,854,00023.0 Unit

123,854,000123,854,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

123,854,000Alat Laboratorium Pertanian051 123,854,000



3Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (018)

: (018.09.EC)
: (09)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Bengkulu

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BENGKULU

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri
: (633996)

BENGKULU

KEMENTERIAN PERTANIAN

TAHUN ANGGARAN 2025

: (26)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE



4Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (018)

: (018.09.HA)
: (09)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Bengkulu

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BENGKULU

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas
: (633996)

BENGKULU

KEMENTERIAN PERTANIAN

TAHUN ANGGARAN 2025

: (26)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
018.09.HA 465,780,000Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan

Berkualitas
465,780,000

10 Produk Instrumen Pertanian Terstandar yang
Dimanfaatkan

Indikator Kinerja Program :

10.01 Tingkat Kemanfaatan Produk Instrumen Pertanian
Terstandar

11 Meningkatnya pemanfaatan teknologi digital, smart
farming, dan modern dalam penyiapan PSP, budidaya,
pasca panen, pengolahan dan pemasaran hasil
pertanian
Indikator Kinerja Program :

11.01

Persentase pelaku usaha pertanian yang memanfaatkan
teknologi digital, smart farming, dan modern dalam
penyiapan PSP, budidaya, pasca panen, pengolahan dan
pemasaran hasil pertanian TP, Horti, Bun, Peternakan (%)

18 Meningkatnya Pemanfaatan Produk Instrumen
Pertanian Terstandar

Indikator Kinerja Program :

18.01 Tingkat Kemanfaatan Produk Instrumen Pertanian
Terstandar

7912 Perakitan dan Modernisasi Pertanian 465,780,000 465,780,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.03)

7912.RAG Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup
[Base Line]

30 Unit 465,780,000 465,780,000 KD

Lokasi :

7912.RAG.102 Benih Sumber Tanaman Pangan Spesifik Lokasi 465,780,000465,780,00030.0 Unit

465,780,000465,780,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

465,780,000Benih Sumber Padi Spesifik Lokasi051 465,780,000



5Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (018)

: (018.09.HA)
: (09)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Bengkulu

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BENGKULU

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas
: (633996)

BENGKULU

KEMENTERIAN PERTANIAN

TAHUN ANGGARAN 2025

: (26)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE



6Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (018)

: (018.09.WA)
: (09)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Bengkulu

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BENGKULU

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (633996)

BENGKULU

KEMENTERIAN PERTANIAN

TAHUN ANGGARAN 2025

: (26)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
018.09.WA 9,017,033,000Program Dukungan Manajemen 9,017,033,000

01 Tata Kelola Pemerintahan yang Agile, Efektif, dan
Efisien

Indikator Kinerja Program :

01.08 Persentase Capaian Pelaksanaan RB lingkup Badan
Perakitan dan Modernisasi Pertanian

01.11 Nilai PMPRB Badan Standardisasi Instrumen Pertanian

02 Tata Kelola Anggaran Kementerian Pertanian yang
Akuntabel

Indikator Kinerja Program :

02.08 Nilai IKPA Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian

02.11 Nilai Kinerja Anggaran Badan Standardisasi Instrumen
Pertanian

6918 Dukungan Manajemen Fasilitasi Perakitan dan 9,017,033,000 9,017,033,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.03)

6918.AEA Koordinasi [Base Line] 1 kegiatan 1,100,000,000 1,100,000,000 KD

Lokasi :

6918.AEA.101 Koordinasi Pendampingan Program Strategis Kementerian
Pertanian 1,100,000,0001,100,000,0001.0 kegiatan

1,100,000,0001,100,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,100,000,000Pendampingan Program Strategis Kementerian Pertanian051 1,100,000,000

6918.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

4 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

7,893,458,000 7,893,458,000 KD

Lokasi :



7Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (018)

: (018.09.WA)
: (09)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Bengkulu

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BENGKULU

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (633996)

BENGKULU

KEMENTERIAN PERTANIAN

TAHUN ANGGARAN 2025

: (26)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

6918.EBA.956 Layanan Bmn 10,000,00010,000,0001.0 Layanan

10,000,00010,000,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

10,000,000Pelaksanaan Pengelolaan BMN051 10,000,000

6918.EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat Dan Informasi 12,660,00012,660,0001.0 Layanan

12,660,00012,660,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

12,660,000Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi051 12,660,000

6918.EBA.962 Layanan Umum 158,765,000158,765,0001.0 Layanan

158,765,000158,765,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

158,765,000Layanan Kerumahtanggaan dan Umum051 158,765,000

6918.EBA.994 Layanan Perkantoran 7,712,033,0007,712,033,0001.0 Layanan

7,712,033,0007,712,033,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

5,180,168,000Gaji dan Tunjangan001 5,180,168,000

2,531,865,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 2,531,865,000

6918.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

1 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

23,575,000 23,575,000 KD

KOTA BENGKULULokasi :

6918.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 23,575,00023,575,0001.0 Dokumen

23,575,00023,575,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

23,575,000Melaksanakan Monitoring dan Evaluasi051 23,575,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (018)

: (018.09.WA)
: (09)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Bengkulu

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BENGKULU

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (633996)

BENGKULU

KEMENTERIAN PERTANIAN

TAHUN ANGGARAN 2025

: (26)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2025 2024

9,482,813,000

0

0

200,749,000

0

0

0

Bengkulu, 19 September 2025

9,683,562,000

TOTAL

0SBSN

Dr. Shannora Yuliasari, S.TP, M.P
NIP 197407312003122001

LENOVO
Stamp


LENOVO
Stamp
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: (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian

TARGET PENDAPATAN SATUAN KERJA

KEMEN/LEMB

TAHUN ANGGARAN 2025

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER BAGIAN-C

Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Bengkulu

: (018)

: (633996)

LOKASI

KEMENTERIAN PERTANIAN

: (51)

SATUAN KERJA
: (26)PROPINSI

UNIT ORG

BENGKULU
KOTA BENGKULU

KODE KEGIATAN/ SUMBER PENDAPATAN/
AKUN PENDAPATAN

(1) (2) (3) (4)

JUMLAH 2025 ALOKASI TA 2024

018.09.WA Program Dukungan Manajemen 284,960,000 0
6918 Dukungan Manajemen Fasilitasi Perakitan 284,960,000 0

PNBP 284,960,000 0

UMUM 9,960,000 0

425131 Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan
Bangunan

9,960,000 0

FUNGSIONAL 275,000,000 0

425112 Pendapatan Penjualan Hasil Pertanian,
Perkebunan, Peternakan dan Budidaya

222,380,000 0

425151 Pendapatan Penggunaan Sarana dan
Prasarana sesuai dengan Tusi

2,660,000 0

425289 Pendapatan Pengujian, Sertifikasi, Kalibrasi,
dan Standardisasi Lainnya

49,960,000 0

Dr. Shannora Yuliasari, S.TP, M.P
NIP 197407312003122001

TOTAL TA 2025
PERPAJAKAN
PNBP
1. UMUM
2. FUNGSIONAL

284,960,000

275,000,000
9,960,000

Bengkulu, 19 September 2025

0

LENOVO
Stamp


LENOVO
Stamp



